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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   74:1-23  

Valitus   temppelin   hävityksen   johdosta  
Elämme  keskellä ’vitsausta ,’  emmekä  voi  kokoontua  yhdessä  Herran         
temppeliin  ylistämään  Hänen  pyhää  nimeään.  Riehuva  korona-viruspandemia        
on  aiheuttanut  kiellon  kokoontumiselle.  Kuinka  toivottomana  kokivatkaan        
israelilaiset  elämänsä  tilanteet,  kun  heidän  vihollisensa  oli  hävittänyt         
mahtavan  temppelin  -  Herran  nimen  asuinsijan?  Pahuus  oli  saanut  voiton  ja            
Herraan  uskovat  ikävöiden  rukoilivat  Herraa  auttamaan  heitä.  Myös  me          
voimme   rukoilla:    ” Nouse,   Jumala!   aja   asiasi,   vie   se   voittoon ”!   

 
1. Asafin  virsi. J umala,  miksi  olet  hylännyt  meidät  ainiaaksi,  miksi           
vihasi  hehkuu  omaa  laumaasi  vastaan? [*savuaa  laitumesi  lampaita  vastaan]  2.           
Muista  kansaasi  [*seurakuntaasi] ,  jonka  kauan  sitten  itsellesi  ostit,  jonka          
lunastit   omaksesi,   muista   Siionin   vuorta,   asuinsijaasi.  

 
Katumattomuus  ja  synnissä  eläminen  oli  johtanut  siihen,  että  lopulta  Jumala           
osoitti  siitä  seuraavan  rangaistuksen  Israelille.  Epäjumalanpalvonta  ja  synnit         
kansan  keskellä  olivat  saaneet  sellaiset  mittasuhteet,  että  Jumala  otti  ohjat           
käsiinsä  ankaralla  tavalla.  Näitä  korona-aikoja  eläessämme,  voimme  pohtia,         
tahtooko  Jumala  pysäyttää  koko  maailmaa  pohtimaan,  miten  elämme  ja          
suhtaudumme  Häneen. Entäpä,  jos  Jumala  rankaisee  ihmiskuntaa  meidän         
jumalattomuutemme   tähden?  
 

3. S uuntaa  askeleesi  lohduttomille  [*ikuisille] raunioille:  vihollinen  on         
raiskannut  kaiken  pyhäkössäsi.  4.  Vihollisesi  ovat  riehuneet  Sinun         
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pyhällä  paikallasi  [*karjuivat  kokoushuoneessasi] ,  he  ovat  pystyttäneet  sinne         
omat  voitonmerkkinsä.  5.  Kerran  he  olivat  kirveillä  kaataneet  vuorten          
tiheät  metsät  [*Näytti  kuin  tiheässä  metsässä  olisi  heilutettu  kirveitä  korkealle] ,  6.  ja  nyt              
he  kirvein  ja  kangin  pirstoivat  temppelin  puuleikkaukset [*koristeveistokset] .         
7.  He  sytyttivät  Sinun  temppelisi  tuleen,  saastuttivat  ja  hävittivät  maan           
tasalle  Sinun  nimesi  asunnon [*häpäisivät  nimesi  asumuksen] .  8.  He  sanoivat:           
"Me  tuhoamme  kaiken",  ja  he  polttivat  Jumalan  pyhäköt [*kokoushuoneet]          

koko   maasta.  
 

Monta  kertaa  Israelin  historiassa  tapahtui,  että  vihollisen  armeijat  ryöstivät  ja           
polttivat  Jerusalemin  niin,  ettei  siihen  jäänyt  mitään  jäljelle  Jumalasta.          
Sielunvihollisen  päätarkoitus  on  poistaa  kaikki  Jumalaan  ja  Hänen  voittoonsa          
viittaavat  merkit  pois  ihmisten  silmistä  ja  mielistä.  Siihen  paha  pyrki  tänä            
aikanakin.  Kouluissa  ei  enää  saa  olla  mitään  uskontoon  viittaavaa  ja  joka            
paikasta  pyritään  tietoisesti  poistaa  niitä  hyviä  periaatteita,  mitkä  ovat          
nousseet  Raamatusta.  Tällaista  kehitystä  kristittyjen  tulee  sitkeästi  vastustaa,         
tietäen  kuitenkin,  ettei  Jumalan  läsnäoloa  voi  poistaa  mitenkään  Hänen          
omiensa   keskuudesta.  

 
9. E mme  ole  enää  nähneet  ennusmerkkejä,  meillä  ei  enää  ole           
profeettoja,  ei  ketään,  joka  tietäisi,  kuinka  kauan  tätä  jatkuu.  10.           
Jumala,  kuinka  kauan  vihollinen  saa  herjata,  saako  vihollinen  häväistä          
[*pilkata] nimeäsi  iäti?  11.  Miksi  pidättelet  kättäsi?  Kohota  oikea  kätesi  ja            
tee   hävityksestä   loppu    [*Vedä   se   povestasi   ja   hävitä   heidät] !  
 
12. J umala,  jo  ammoisista  ajoista  Sinä  olet  ollut  kuninkaani,  Sinä  teet            
suuria  tekoja  [*Hän  tekee  pelastustekoja] kaikkialla  [+maan  päällä] .  13.  Sinä           
hämmensit  [*halkaisit] voimallasi  meren,  Sinä  murskasit  merihirviöiden        
[*lohikäärmeiden] päät.  14.  Itsensä  Leviatanin  päät  Sinä  musersit  ja  ruhon           
annoit   petojen    [*autiomaan   asukkaille]    ruoaksi.   

 
Jumalan  voima  on  näitä  kaikkia  voimia  suurempi.  Mikä  onkaan  elämämme           
“hirviö  tai  mörkö”  -  voimme  tietää,  että  Jumalamme  nimessä  saamme  voiton            
kaikesta.   Taistelkaamme   jalo   uskon   kilvoitus   -   loppuun   saakka.  
 

15.  Sinä  puhkaisit  kuohumaan  lähteet  ja  purot [*lähteen  ja  puron] ,  Sinä            
kuivasit  ehtymättömät  [*väkevät]  virrat.  16.  Sinun  on  päivä  ja  sinun  on            
yö,  olet  pannut  paikoilleen  auringon  ja  kuun  [*Sinä  valmistit  valon  ja  auringon] .             
17.  Sinä  olet  määrännyt  kaikki  maan  rajat,  Sinä  olet  luonut  kesän  ja             
talven.  
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18. M uista,  Herra,  että  vihollinen  on  herjannut,  että  tuo  mieletön  kansa            
on   häpäissyt   nimeäsi    [*houkka   kansa   pilkkaa   Sinun   nimeäsi] .   
 

Meistä  voi  toisinaan  tuntua  siltä,  että  Jumala  toimii  liian  hitaasti.  Kuitenkin            
meidän  tulee  luottaa  siihen,  että  pitkämielinen  ja  armollinen  Jumalamme          
tekee  työtään  tahtonsa  mukaisesti,  eikä  ole  unohtanut  omiensa  kärsimystä.          
Hän   ei   jätä   kesken   alkamaansa   työtä.  

 
19.  Älä  jätä  petojen  armoille  niitä,  jotka  Sinua  ylistävät [*Älä  anna  pedolle             

alttiiksi  metsäkyyhkysi  sielua] ,  säästä  köyhien  palvelijoittesi  henki  [*älä  unohda  iäksi           

kurjiesi  elämää] .  20.  Älä  unohda  liittoasi  [*Katso  liittoasi] ,  kun  väkivalta  pesii            
maan  pimennoissa [*ovat  täynnä  väkivallan  pesiä] .  21.  Älä  salli  sorretun           
kääntyä  pois  apua  saamatta [*häväistynä  takaisin] ,  kurja  ja  köyhä  ylistäkööt           
Sinun  nimeäsi.  22.  Nouse,  Jumala!  Tämä  on  Sinun  asiasi  [*aja  asiasi] ,  vie             
se  voittoon!  Muista,  että  mielettömät  pilkkaavat [*houkat  herjaavat]  Sinua          
kaiken  päivää.  23.  Kuule,  miten  vihollisesi  huutavat [*Älä  unohda  vihollistesi           

huutoa,  älä  vastustajiesi  melua] ,  miten  vastustajiesi  raivo  alati  yltyy  [*joka  kohoaa            

lakkaamatta] .  
 

Tänään  voimme  rukoilla  kansamme  keskellä  tämän  Psalmin  tavoin.  -  Muista,  Herra,  armossasi             
meitä!  Käännä  kansamme  kohtalo,  anna  anteeksi  syntimme.  Päästä  meidät  pahasta,  pese            
puhtaaksi  meidät  rikoksistamme.  Anna  meille  näkevät  silmät,  kuulevat  korvat  ja           
ymmärtäväinen  sydän,  että  kulkisimme  Sinun  tahtosi  tietä  -  Poikasi  Jeesuksen  tähden  -             
armahda   meitä!  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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